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Kask rowerowy Poc Omne Air
MIPS r. L 56-61cm, regulowany
biały

Cena 499,00 zł

Numer katalogowy 169337050

Kod producenta LPNHK338392346/3

Kod EAN 7325549931176

Opis produktu

Kask rowerowy POC Omne Air MIPS
Rozmiar: L na obwód głowy ok. 56-61 cm

Kolor: biały połysk

Produkt z kolekcji na sezon 2024
Metka zerwana przy przymiarce

KASK NOWY

Kask POC Omne Air MIPS to bardzo dobry kask rowerowy w kolekcji POC wyposażony w system zwiększonej ochrony głowy
w czasie upadku MIPS. Przeznaczony na rower szosowy, gravelowy lub miejski.

Optymalna gęstość wkładki i grubsze strefy ochrony tyłu głowy zapewniają idealną, wszechstronną ochronę podczas
codziennego użytku. Kanały wentylacyjne i niska waga inspirowane są wielokrotnie nagradzanymi kaskami rowerowymi Octal i
Ventral zapewniają optymalny komfort i funkcjonalność podczas dłuższych przejażdżek.

Kask Omne Air MIPS zapewnia najwyższy poziom komfortu, dopasowania i wydajności, a także jest wyposażony w wiele
systemów bezpieczeństwa, w tym MIPS Integra dla lepszej ochrony mózgu przed uderzeniami rotacyjnymi. System MIPS
pozwala na rotację kasku względem głowy podczas upadku, co znacznie redukuje siłę uderzenia przenoszoną do mózgu.

Główne zalety:

Wide Fit - model bardziej przestronny po bokach i ma okrągły wewnętrzny kształt
MIPS Integra to najnowsza technologia firmy Mips polegająca na zwiększeniu ochrony głowy i mózgu poprzez
niwelowanie energii obrotowej podczas wypadku
Lekki liner EPS oraz rozszerzone strefy wokół skroni i tyłu głowy zapewniają dodatkową optymalną ochronę
Skorupa PC z poliwęglanu i jednobryłowa konstrukcja wspiera integralność kasku, gwarantując zwiększone
bezpieczeństwo i ochronę przy zachowaniu niskiej wagi
Smukły profil zapewnia niską wagę i estetykę
Prosty i łatwy system regulacji 360° oraz łatwo regulowane paski ułatwia znalezienie bezpiecznego i wygodnego
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dopasowania

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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